[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	июля
	20
	15 г.

	№
	98-п

	п. Карымкары

Об уполномоченном органе
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  во исполнение пункта 3,4 протокола заседания Совета при Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа-Югры по вопросам развития инвестиционной деятельности в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре от 29.06.2015 № 21:

1. Определить:

1.1. Администрацию сельского поселения Карымкары на рассмотрение предложений о заключении концессионного соглашения.

1.2. Администрацию сельского поселения Карымкары на предоставление документов и материалов, указанных в пунктах 1.4 – 8.10 – 14 части 1.2 статьи 23 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и в части обеспечения доступа для ознакомления лица, выступающего с инициативой заключения концессионного соглашения, со схемами теплоснабжения, водоснвбжения и водоотведения.

1.3. Администрацию сельского поселения Карымкары на предоставление сведений о составе имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Карымкары.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Карымкары  www.adm-kar.ru
      3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения   Карымкары

М. А.Климов

Согласовано:
Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары

                 Л.А.Баклыкова

Главный специалист по управлению муниципальной собственностью

администрации сельского поселения Карымкары                                   Н.А. Мудрецова
Главный специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары

       Н.А.Фарносова

Подготовил:

Л.А Баrлыкова
тел.: 2-33-26